

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

LP Holding Roskilde ApS

C/O BB Byg A/S Provsevænget 8, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 36 56 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2025.

Lennert Lundberg Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

LP Holding Roskilde ApS
C/O BB Byg A/S Provsevænget 8
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25 36 56 23
Stiftet: 1. maj 2000
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lennert Lundberg Petersen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomheder

B. B Byg A/S, Roskilde
Lundberg-Petersen Holding ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom samt holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.948 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	159.637	282.050
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-300.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	159.637	-17.950
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.286.070	-883.443
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.625	0
Andre finansielle indtægter	910.190	1.542.462
2 Øvrige finansielle omkostninger	-310.352	-230.098
Resultat før skat	8.148.170	410.971
3 Skat af årets resultat	-200.186	-300.743
Årets resultat	7.947.984	110.228
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	6.947.984	0
Disponeret fra overført resultat	0	-489.772
Disponeret i alt	7.947.984	110.228

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	10.900.000	10.900.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.900.000</u>	<u>10.900.000</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.173.319	5.912.249
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.173.319</u>	<u>5.912.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.073.319</u>	<u>16.812.249</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.482.542	3.744.900
Tilgodehavender i alt	<u>3.482.542</u>	<u>3.744.900</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.955.222	14.058.096
Værdipapirer i alt	<u>10.955.222</u>	<u>14.058.096</u>
Likvide beholdninger	<u>8.777.927</u>	<u>5.075.447</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.215.691</u>	<u>22.878.443</u>
Aktiver i alt	<u>47.289.010</u>	<u>39.690.692</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	40.668.252	33.720.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>41.793.252</u>	<u>34.445.268</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	330.711	330.711
Hensatte forpligtelser i alt	<u>330.711</u>	<u>330.711</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.484.415	4.526.419
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.484.415</u>	<u>4.526.419</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	174.533	140.000
Gæld til pengeinstitutter	0	513
Selskabsskat	2.604	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	196.394	138.314
Anden gæld	307.101	109.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>680.632</u>	<u>388.294</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.165.047</u>	<u>4.914.713</u>
Passiver i alt	<u>47.289.010</u>	<u>39.690.692</u>
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	33.720.268	600.000	34.445.268
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	0	6.947.984	1.000.000	7.947.984
	125.000	0	40.668.252	1.000.000	41.793.252

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2023; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>310.352</u>	<u>230.098</u>
	<u>310.352</u>	<u>230.098</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	198.968	138.314
Årets regulering af udskudt skat	0	162.429
Regulering af tidligere års skat	<u>1.218</u>	<u>0</u>
	<u>200.186</u>	<u>300.743</u>

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	9.396.770	9.396.770
Kostpris 31. december 2024	9.396.770	9.396.770
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	1.503.230	1.803.230
Årets regulering til dagsværdi	0	-300.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	1.503.230	1.503.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.900.000	10.900.000

Selskabets investeringsejendomme omfatter erhvervsejendomme på i alt 549 m² beliggende i centrum af Roskilde.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Ejendommene er 100% udlejet.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgør 5,25%

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.735 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 41.793 t.kr. til 40.440 t.kr.

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	15.370.778	15.370.778
Kostpris 31. december 2024	15.370.778	15.370.778
Nedskrivninger 1. januar 2024	-7.867.483	-6.925.139
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.286.070	-883.444
Udbytte	-25.000	-58.900
Nedskrivninger 31. december 2024	-606.413	-7.867.483
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-1.591.046	-1.591.046
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-1.591.046	-1.591.046
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.173.319	5.912.249

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
B. B Byg A/S, Roskilde	90 %	14.468.326	7.947.281
Lundberg-Petersen Holding ApS, Roskilde	25 %	534.067	607.307
		15.002.393	8.554.588

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	4.658.948	174.533	4.484.415	3.512.916
	4.658.948	174.533	4.484.415	3.512.916

7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2024	10.900.000	10.955.222
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	326.088

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.400 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.659 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed i beholdning af aktier i tilknyttede virksomheder, nom. 2.600.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lennert Lundberg Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: d4716e1e-da98-4b3b-9278-e7edd2a4d103

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-02-14 13:48:11 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 87.61.xxx.xxx

2025-02-14 15:52:09 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter